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Suvine laulupidu puudutas lauluhu-
vilisi nii tugevalt, et sügisest tegutseb 
Kehtnas uus segakoor Corvus, mida 
juhendab Monica Arme. Samuti on 
Monica kauaaegse Kehtna segakoori 
uus dirigent.

Uue koori asutamise algatas Keht-
na klubi juhataja Kersti Mäevälja, 
kellel oli huvi mitte ainult kollektiivi 
tegutsemist kõrvalt jälgida, vaid 
selles ka aktiivselt osaleda. Olulise 
panuse kooriliikmete leidmisse on 
andnud ka Eline Villig, kes üks-
meelselt koorivanemaks valiti. Koori 
nime valikul oli inspiratsiooniks 
Kehtna vall vapp ning hääletusel 
sai enamustoetuse Merlin Heinsalu 
pakutud nimi Corvus. 

Praeguseks on kooriga liitunud 35 
meest ja naist, naisi siiski märgatavalt 
rohkem. Seetõttu on kooris pidevalt 
meeshääli puudu ning siinjuures 
kutsume kõiki lauluoskajaid mehi 
koori astuma. Kõigil Corvuse laul-
jatel on olnud kooriga ühinemiseks 
peamine põhjus tugev laulusoov ning 
uus koor on selleks andnud väga hea 
võimaluse.

Lühikese tegutsemisaja jooksul 

oleme publikule jõudnud esine-
da jõululaadal Kehtna põhikoolis 
ja jõulujumalateenistusel Kehtna 
Peetri kirikus. Kevad ja suvi toovad 
aga segakoorile Corvus mitmeid 
esinemisi, milleks käivad tõsised 
proovid, lisaks on plaanis korraldada 
laululaagreid, et mahukas repertuaar 
ikka selgeks saaks. Lauljad ootavad 
enim popkooride laulupidu Tartus 
27. juunil, aga ka ülesastumisi 
Kehtna valla taidlejate päeval Lelles, 
Rapla kihelkonnapäeval, Kehtna 
mõisa päeval ja mujal. Kehtna 
koorid korraldavad sel aastal ka 
Kehtna jaanitule, kuhu olete kõik 20. 
juunil oodatud.

Kuigi oleme tegutsenud alles 
lühikest aega, on corvuslastest 
saanud mõnus seltskond ning proove 
oodatakse rõõmuga. 

Lisaks laulmisele ei jää olemata 
ka lõbus seltsielu. Kui tunned huvi 
meiega liituda, võta ühendust Kers-
tiga klubist või tule esmaspäeval kell 
19 Kehtna klubi saali. Eriti soojalt 
tervitame viisi pidavaid mehi.

Hele Israel,
corvuslane

Igal aastal Kehtna valla sünnipäeva 
ajal peetakse meeles möödunud 
aastal sündinud pisikesi vallakoda-
nikke, et neile üle anda valla vapiga 
kaunistatud hõbelusikas. 

Käesoleva aasta Hõbelusikapidu 
toimus 17. veebruaril, mil Kehtna 
majandus- ja tehnoloogiakooli saali 
oli kutsutud 37 beebit koos vanema-
tega - 19 poissi ja 18 tüdrukut. 

Kohalviibijaid tervitasid vallava-
nem Indrek Kullam, Kehtna MTK 
direktor Eero Kalberg ja Kehtna 
lasteaia Siller pisikesed laululapsed 
Kätlin Langi juhendamisel.

Lisaks hõbelusikale kingib Kehtna 
vald lapse sünni registreerimisel 
beebiraamatu ja sünnitoetuse 250 
eurot.

Õnne ja armastust kõikidele pe-
redele!

Kristina Lett,
sotsiaalnõunik

Valtus on näitemängu tehtud juba 95 aastat. Ikka on olnud innukaid 
näitejuhte ja mehi, naisi ja ka lapsi, kes rõõmuga laval üles astuvad. 
Valtu külateater Anderaasuke Anne Archipovi juhendamisel on 
oodatud esineja oma kodulaval. 

Oleme viimasel paaril aastal palju esinenud nii meie maakonnas 
kui ka kaugemal: Põlvamaal, Saaremaal, Pärnumaal, Jõgevamaal 
ning Tartus laulupeomuuseumis. Etenduse lõpus oleme saanud 
aplause, lilli ja ohtralt tänusõnu. Eks on olnud ka arvustusi, mis tuju 
korraks nulli viinud. 

Praegu on Anderaasukese mängukavas “Limonaadi Ets” (mängi-
tud 13 korda) ja “Kosilane Rakverest” (mängukordi 15). Kuna Vildel 
on juubeliaasta, võiksime “kosilasega” veelgi esineda. Toredat 
repertuaari õpib Anderaasuke praegugi.

 Kevadel tuleb Külalava 20. korda. Koolilava on sel aastal juba 
10. korda, seal esitavad õpilased omaloomingulisi lühinäidendeid. 
2010. aastal loodud Valtu lugemisteater on ette kandnud luulekavu ja 
proosat. Kaunid olid Juhan Liivi ja Anna Haava luuletuste esitused, 
kava koostas Anne, esitas näiteseltskond. 

 Meil on olnud koos tore. Hannes teeb lavakujunduse, Veljo män-
gib kitarri, Mairut korraldab transporti, Marja-Liisa teeb grimmi, 
Ebe kujundab ja küpsetab, Maila laulab, Koidu näitab näiteringi 
videoid, Helgi sehkendab, Anne õpetab ja juhendab. Näitemäng on 
meie ühine harrastus.

 Aitäh kõigile, kes abistanud ja kaasa löönud!

Helgi Sussi

Hõbelusikapidu tõi kokku 
noorimad vallakodanikud

Foto: Aare Hindremäe

Kehtnas tegutseb 
uus segakoor

Teatrikuust 
Valtu külateatri 
tegemiste läbi
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Ülevaade Kehtna vallavalitsuse istungitest

Vallavolikogus
Vallavolikogu veebruarikuu istung 
toimus 18. kuupäeval. Istungist 
võttis osa 16 volikogu liiget, puudus 
kolm. 

Päevakorra esimesed punktid 
kuulusid valimistele – seoses voli-
kogu senise aseesimehe Tõnis Blanki 
nimetamisega maavanemaks tuli 
volikogul valida uus aseesimees ning 
eelarvekomisjoni esimees. 

Mõlemale ametikohale esitati üks 
kandidaat – Siim Riisenberg, kes 
salajaste hääletamiste tulemusena 
nimetatud ametitesse ka kinnitati.

Tõnis Blanki asemel nimetati 
volikogu esindajaks Kehtna kunstide 
kooli hoolekogus Silvi Ojamuru.

Kolmanda päevakorrapunktina 
oli arutlusel volikogu 19.03.2013 
määruse nr 75 „Kehtna Vallavalit-
suse palgajuhend“ muutmine ning 
selgitusi andis finantsnõunik Leida 
Uusallik. Nimetatud määruse § 13 lg 
4 täiendati alapunktiga, mis sätestas 
ametnike palkade avalikustamise. 
Muudeti määruse lisa, mis kinnitas 
teenistuskohad ja palgamäärade va-
hemikud. Põhjuseks asjaolu, et 2013. 
aastal kinnitatud lisa ei vastanud 
enam tegelikkusele - muudetud on 
teenistuskohtade nimetusi, mõned 
ametikohad on likvideeritud ja 
juurde on tulnud üks uus ametikoht.

Viiendaks päevakorrapunktiks 
olid informatsioonid

Volikogu liige Allar Läll soovis 
teada, kas on lahendusi Kaerepere 
aleviku kõrge küttehinna prob-
leemile, millal algavad Kaerepere 
aleviku haljastustööd ning kuidas 
on arenenud Valtu spordimaja 
baasil sihtasutuse moodustamine.

Küsimustele vastas majandus-
nõunik H.J. Schumann.

Kaerepere küte: kokkulepet, mis 
sõlmiti eelmise soojatootjaga Avo-
term enne renoveerimistööde algust, 
ei aktsepteeri ettevõtte uus omanik 
N.R. Energy ja on hakanud  Kehtna 
vallavalitsusele ette heitma Valtu 
spordimaja liiga vähest soojuse os-
tukogust, mistõttu töötab hakkepuidu 
katel ebaefektiivselt ja tõrgetega ning 
N.R. Energy OÜ olevat sunnitud 
taganema poolte kokkuleppes toodud 
soojuse müügihinnast 65 €/MWh 
(lisandub käibemaks). Kõikidele 
tarbijatele on teatatud, et alates 
25.12.2014 on soojuse hind 81,83 €/
MWh (lisandub käibemaks). 

Vallavalitsus saatis detsembri lõ-
pus Konkurentsiametile kirja vaadata 
üle alates 17.10.2013 kehtiva soojuse 
piirhind (81,83 €/MWh, lisandub 
käibemaks). Konkurentsiamet alga-
tas menetluse 17.03.2013 kehtestatud 
piirhinna ülevaatamiseks, kas tulene-
valt kaugkütteseaduse (KKütS) § 1 
lõike 2 ja § 8 lõikes 3 sätestatust on 
kehtestatud piirhind põhjendatult 
kulupõhine, kuigi hetkel on N.R. 
Energy OÜ poolt soojuse tootmiseks 
kasutatav kütuseliik muutunud ning 
soojustrassid on täies ulatuses re-
konstrueeritud. Konkurentsiametilt 
menetluse tulemuste kohta vastust 
veel ei ole. Otsust, kuidas edasi 
toimida, vallavalitsus enne vastuse 
saamist ei tee. Vastuse saamisel kut-
sub vallavalitsus kokku Kaerepere 
piirkonna korteriühistute esindajad 
ja koos püütakse leida võimalused 
olukorra lahendamiseks.

Kaerepere haljastus: maastiku-
arhitektuuri büroo tegeleb haljas-
tusprojekti koostamisega. Projekt 
hõlmab haljastust ja tänavate võr-

gustiku korrastamist. Projekt peaks 
valmima oktoobris. Seejärel esita-
takse rahataotlus Leaderi programmi. 
Töödega saab alustada eeldatavalt 
2016. aastal.

Valtu spordimaja baasil sihtasu-
tuse moodustamine: sihtasutuse 
moodustamine on momendil seis-
kunud, kuna vald esitas piirkondade 
konkurentsivõime tugevdamise 
investeeringute maakondlikku prog-
rammi Kõnnumaa külastuspiirkonna 
arendusprojekti toetuse saamiseks. 
Projekti üks osa on Valtu spordimaja 
arendamine. Kui selgub komisjoni 
otsus raha eraldamise kohta, saame 
otsustada, kuidas edasi.  

Volikogu liige Kalle Toomet 
soovis teada, kas vallavalitsuses on 
olnud arutlusel esmatasandi ter-
visekeskuste võrgustiku rajamise 
raames perearstikeskuse loomine 
vallas. 

Arendusnõunik Kaire Soomets: 
Teema on arutlusel olnud. See 
programm toetab teatud kindlatel 
tingimustel eeskätt uute perearstikes-
kuste loomist, mis toob ühe katuse 
alla piirkonna perearstid ja üsna laia 
ringi uusi teenuseid. Omaosalus pro-
jektis on 25% ning oluline aspekt on 
rahvastikuprognooside arvestamine. 
Oleme seisukohal, et meie eesmärk 
võiks pigem olla hästitoimiv filiaal, 
kus töötab pereõde ja arsti vastuvõtt 
on üks kord nädalas. Selline lahendus 
ei ole kodanikele kõige parem, kuid 
tingimused on seadnud rahastaja. 
Oluline on ära oodata maakondliku 
arutelu tulemused. Teemaga tege-
leme ja püüame leida võimalikud 
parimad lahendused.

volikogu protokolli põhjal 
Kaire Soomets

10. veebruari istung:
peretoetuse maksmise peatamine; • 
puudega isikutele isikliku abistaja • 
teenuse osutamine; 
lihthanke korraldamine Valtu põ-• 
hikooli katuse osaliseks rekonst-
rueerimiseks;
projekteerimistingimuste väljasta-• 
mine ehitise rekonstrueerimiseks 
Lelle alevikus;
projekteerimistingimuste väl-• 
jastamine ehitise püstitamiseks 
Linnaaluste külas; 
projekteerimistingimuste väljasta-• 
mine ehitise rekonstrueerimiseks 
Lokuta külas; 
Kehtna vallavalitsuse palgajuhendi • 
muutmine, eelnõu volikogule;
korteriomandi müük kasutajale.• 

17. veebruari istung:
vallavara mahakandmine; • 
ehitusloa väljastamine elamu • 
rekonstrueerimiseks Koogiste 
külas;    
ehitusloa väljastamine laohoo-• 
ne rekonstrueerimiseks Lokuta 
külas; 
ehituslubade väljastamine põl-• 
lumajandusehitiste rajamiseks 
Kehtna alevikus ja Käbikülas;
ehitusloa väljastamine Ingliste • 
haridus- ja kultuurikeskuse kütte-
süsteemi rekonstrueerimiseks;
maa maksustamishinna määramise • 
aktide kinnitamine;
Eidapere alevikus ja Kehtna ale-• 
vikus maaüksuste sihtotstarvete ja 

koha-aadresside määramine; 
hoidla katastriüksuse moodusta-• 
mine maa ostueesõigusega eras-
tamiseks;  
Külaplatsi maaüksuse sihtotstarbe • 
ja koha-aadressi määramine;  
Kehtna valla parimate sportlaste • 
nimetamine; 
Kehtna rahvaraamatukogu sulge-• 
mine ümberkolimise ajaks.

3. märtsi istung:
sotsiaaltoetuste määramine; • 
mittetulundustegevuseks toetuse • 
andmise kord, eelnõu volikogule;   
spordimaja ujula ventilatsiooni-• 
seadmete mahakandmine; 
ehituslubade väljastamine Lau • 
külas rajatavate põllumajandusra-

jatiste kohta; 
koolilõuna toetuse jaotus kooli-• 
dele;  
hariduskulude jaotus koolidele; • 
informatsioon vallaasutuste eelar-• 
vetest tulude-kulude lõikes; 
Aksli katastriüksuse moodusta-• 
mine; 
Tedremurru sauna katastriüksuse • 
sihtotstarbe muutmine; 
Kehtna kunstide kooli hoolekogu • 
koosseisu muutmine; 
Lau külas puurkaevu asukoha • 
kooskõlastamine;  
arvamuse andmine raudteerajatiste • 
ehitusloa kohta. 

Veljo Väärsi,
vallasekretär

2014. aasta alguses 
pikendati korraldatud 
olmejäätmete veo perioo-
di 31. märtsini 2015. 

Kuna tänaseni ei ole Kesk-
Eesti jäätmehoolduskeskus 
läbi viinud hanget uue 
jäätmevedaja leidmiseks, 
jäävad hetkel (kuni uue 
vedaja leidmiseni) kehtima 
olemasolevad lepingud, kuid 
uusi jäätmeveo graafikuid 
praegune jäätmeveofirma (AS 
Eesti Keskkonnateenused) ei 
koosta.

Keht ivad jäätmeveo 
graafikud on koostatud kuni 
31. märtsini 2015. Veosa-
gedus jääb kõigil klientidel 
endiseks, see tähendab, et 
kui siiani tühjendati näiteks 
konteinerit esmaspäeviti iga 
28 päeva tagant, siis nii ka 
jätkub, kuni uue vedaja tööle 
asumiseni.

Korraldatud olmejäätmete 
veost vabastatutel palun vaa-
data üle vabastuse lõppemise 
kuupäev. Kui on vabastuse 
lõppemise tähtajaks märgitud 
31. märts 2015, tähendab see, 
et alates aprillist käivitub 
jäätmevedu ja võib tekkida 
probleeme tühisõidu arvetega. 
Selle vältimiseks tuleb esitada 
vallavalitsusele taotlus jäät-
meveost vabastamiseks. 

Aivar Puur,
keskkonnaspetsialist

Jäätmeveost
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Kehtna mail on põldu haritud ja 
karja kasvatatud sajandeid. Meie 
vanemad, vanavanemad ja nende 
vanemad said aru lihtsast tõest, et 
viljakas maa on meie toitja. Vaba-
dussõja sangaritele jagati suurima 
tunnustusena maad, mille omamise 
ülla tunde kõrval oli ülioluline tead-
mine igapäevase leiva laualetoomise 
võimalusest oma enda kätega.

Ajad on läinud, olud on muutunud, 
elu on edenenud. Inimene tarvitab 
toitu endiselt.

Oluliselt on suurenenud inimeste 
arv, kellele toidu tootmine on järjest 
väiksema hulga põllumeeste kohus. 
On selge, et sellistes oludes põllu-
mees peab oma tegemistes olema 
säästlik ja tulemuslik.

Kehtna Mõisa OÜ asutamisest 
kohalike ettevõtlike inimeste poolt 
möödub neil päevil 19 aastat. Nende 
aastate jooksul on toimunud olu-
lised muutused, mis võimaldavad 
jätkuvalt tegelda põllu harimise 
ja karja kasvatamisega. Oleme 
remontinud lihatööstuse, rajanud 
Ülejõe farmi, taastanud vana veise-
farmi noorkarjale ja kanala kanade 
vabapidamise tarvis, harinud ka-
heksavälja süsteemi alusel põldusid, 
uuendanud traktoreid, põllutööriistu 
ning farmiseadmed.

2004. aastal kehtestati Leedulusti 
(Leedu ja Lusti olid vissivõistluse 
võitnud lehmade nimed) maaüksuse 
detailplaneering, mis nägi ette lüps-
vate lehmade 1000-kohalise farmi 
rajamise. 2005. aastal alustasime 
farmi ehitamisega ning 2006. aastal 
valmis Ülejõe farmi esimene järk 
500 lüpsilehmale. 2010. a taastasime 
vana veisefarmi hooned 600 noor-
looma tarvis.

Tänaseks on nimetatud farmid 
loomi täis, müüme piima üle 17 
tonni päevas. Kehtna Mõisa OÜ on 
ajastanud piimatootmise laiendamise 
Euroopa Liidu piimakvootide keh-

tetuks muutumise ajale – 1. aprill 
2015.

Kehtna Mõisa OÜ annab püsivalt 
tööd 48 töötajale, kelle keskmine 
kuutöötasu on Eesti keskmise palga 
lähedal. Eelmisel aastal tekitasime 
oma ettevõtlustegevusega 850 000 
euro väärtuses riigimakse, mis 
on meie panus hariduse, sotsiaal-
kindlustuse, kultuuri, turvalisuse, 
kaitsevõime arengusse. Seadusega 
kehtestatud osa maksudest läheb 
Kehtna valla eelarvesse kohaliku elu 
edendamiseks.

Veisekasvatust laiendame seaduse-
järgselt keskkonnamõjude hindamise 
(KMH) abil. KMH programmi avali-
kustamise koosolek kui planeerimise 
esimene etapp toimus 17. veebruaril 
Kehtna vallamajas. Koosolekul 
anti ülevaade KMH programmist. 
Osalejad esitasid KMH programmi 
koostajale ja arendajale hulgaliselt 
küsimusi ning tegid ettepanekuid.

Nende põhjal kavatseme muuta 
lautade asukohtasid vana farmi 
ehitusalal, paigutame pinnasevalli 
Ülejõe farmi ja Kehtna aleviku 
suuna vahele, rakendame tegevusi 
farmi töötamisega kaasneva haisu 
vähendamiseks, istutame puid ja 
rajame hekke, kasutame hekselpõh-
ku allapanuks loomade heaoluks 
ning haisu vähendamiseks, kastame 
kruusateid hooajatööde teostamise 
ajal veotöödel kaasneva tolmu vä-
hendamiseks. On jäetud võimalus 
biogaasijaama rajamiseks.

Ülejõe farmis hakkab pärast laie-
nemist elama 1000 lehma ja vanas 
farmis sama palju noorkarja. Kehtna 
ja Eesti tasemel pole see ennekuul-
matult suur loomapidamine. Meil on 
1700 hektarit maad, mille väetami-
seks on vedelsõnnik huumusesisal-
dust suurendav väärtuslik väetis ning 
pole ohtu põldude üleväetamiseks. 
Vedelsõnniku kasutamine võimaldab 

vähendada mineraalväetiste ostu ning 
kasutada kohalikku põllurammu.

Piimatootmise laienemisel on 
kindlustatud töötajate palkade ja 
riigimaksude jätkuv tõus, täiendavalt 
tekkivad töökohad, tööle ei pea 
sõitma Tallinna ja Soome.

Piima tootmine on tulemusliku-
maid looduslikult taastuv põllumaa 
väärindamise võimalus meie klii-
mavöötmes ning selle tegevusega 
kaasneb kohaliku elu arenemine.

Kehtna Mõisa OÜ soovib oma te-
gemistes täiega arvestada kogukonna 
huvidega – me ise oleme osa sellest 
ja elame siin. 

Me suhtume vastutustundlikult 
looduse hoidmisse.

Oleme tänulikud kõigile, kelle 
kaasamõtlemise tulemina on võima-
lik edendada maaelu lahutamatut osa 
põllumajandust Kehtnas.

Märt Riisenberg, 
Kehtna Mõisa OÜ juhatuse esimees 

Kirjanduspäevad lähenevad. Järjekorras 
juba kaheteistkümnendad ning sel aastal 
13.-29. aprillini. 
 
Kirjanduspäevade kava

13. aprillil algab vaimne peamurdmine •	
kirjandusküsimustes (kodus, koolis, raama-
tukogus jm). 
Info-otsingu küsimused 6.-9. klassi õpilastele •	
ja täiskasvanutele saadaval 13. aprillist raa-
matukogudes, koolides, klubides.
Kirjanduslik viktoriin 2.-5. klassi õpilastele •	
Valtu põhikoolis (kuupäev täpsustamisel).
16. aprillil kirjanduslik väljasõit Eduard Vilde •	
muuseumisse, kohtumine Rein Põderiga.
23. aprillil kohtumine Reeli Reinausiga •	
Kehtna ja Valtu põhikoolis.
23. aprillil „Raamatu ja Roosi päev“ Kehtna •	
raamatukogus, kutsetega üritus.
29. aprillil kell 17.30 kohtumine Heli Künna-•	

pasega Kehtna raamatukogus.
Kohtumised on tasuta.

Kirjanduspäevade ajal on valla raamatu-
kogudes raamatunäitused ja -väljapanekud 
eelpool nimetatud kirjanike loominguga.

Lähemalt 16. aprilli väljasõidust tallinnasse 
Eduard Vilde muuseumisse.

4. märtsil möödus 150 aastat Eduard Vilde 
sünnist ja meie vaimline südametunnistus 
ei luba seda mitte tähistamata jätta. Sestap 
sõidame tutvuma Vilde kodu ja loominguga, 
kohtume muuseumis kirjanik Rein Põderiga, 
giidiga ekskursioon on ka Peeter I majamuu-
seumis (üks Eesti vanimaid muuseume), 
tutvume jaapani aiaga.

Väljasõidu eest tuleb osalejail endal maksta 
(omaosalus lisaks toetussummadele). Pilet 
Vilde muuseumis maksab pensionärile 1 € 
(täispilet 2 €), Peeter I majamuuseumis pen-

sionärile samuti 1 € (täispilet 2 €), soe lõuna 
Vesivärava kohvikus 7 € ja bussisõit 5 €. Seega 
omaosalus on 14–16 €.
Buss alustab sõitu kell 8 Eidapere rahvamaja 
juurest ja jätkab järgmiselt:
8.15 Lelle vana rahvamaja juures
8.25 Kehtna A ja O kaupluse juures
8.30 Keava poe juures
8.40 Kaerepere vana lasteaia parklas
8.55 Ingliste raamatukogu juures

Sõiduhuvilistel palume end registreerida 
valla raamatukogudes ja klubides. Seal saab 
tutvuda hindadega ja täpsema infoga. Viimane 
registreerimise kuupäev on 10. aprill.

Kirjanduspäevi toetavad Kehtna vallavalitsus 
ja kultuuriministeerium.

Jätkuvalt mõnusat raamatusõltuvust!
Kehtna valla kirjanduspäevade Eidapere 

toimkonna nimel anne Idvand

Paigalseismine on tagasiminek

Kehtna Mõisa tootmiskompleks pilvepiirilt vaadatuna.                 Foto: MÄRT RIISENBERG

Kehtna valla XII kirjanduspäevad
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PuutePunKt - koduvalla kultuuriloojad

Märtsikuises Kehtna Valla Vaatlejas 
jätkub loomeinimesi tutvustav sari. 
Naistepäeva hommikul külastas 
kunstnik Made Balbatit kitarrimeis-
ter Helmut Hark.

Kehtna mõisapargi ääres asub kena 
pikk puumaja, millel on oma ajalugu. 
Kunagi oli siin tööliste elamu, 
mõni aeg hiljem tegutses hoones 
laste pühapäevakool ning peeti 
isegi regulaarseid jumalateenistusi. 
Tollal kutsuti hoonet „Johannese 
seminariks“. 

Praegu on see maja koduks 
graafikule ja illustraatorile Made 
Balbatile. Made on illustreerinud 
palju lasteraamatuid ja ilukirjandust. 
Vabal ajal tegeleb kaunite piltide 
joonistamisega.

Vestleme Madega tema töötoas, 
mis on ateljee kohta küllaltki suur 
ruum kena kaminaga keset tuba. 
Kamina vastasseinas laiutab graa-
fiku kõige tähtsam tööriist – press. 
Press tundub olevat üsna eakas ja 
meenutab vana head aega, kui asju 
tehti veel käsitsi. 

Made tuletab meelde oma 

kunstnikutee algust. Suur huvi joo-
nistamise ja kunsti vastu ilmnes juba 
varases lapsepõlves. Külla minnes 
leiti ikka kuskilt paber ja pliiats, 
millega koos möödus aeg omaette 
nurgas jäneseid joonistades. 

Made mäletab lapsepõlvekodus 
seinal rippuvat Eduard Wiiralti 
reproduktsiooni „Kaameli pea“ ja 
vaimustust, mis teda valdas pilti 
vaadates. Riiulis lebas ka Wiiralti 
album ning juba 3-4-aastasena vaatas 
Made lummatult surematu kunstniku 
töid. Wiiralt lummab siiamaani ja 
pakub imestamist, eriti selle üle, 
kuidas üldse nii saab joonistada.

Wiiralti mõju juhatas Made Ees-
ti Kunstiakadeemiasse graafikat 
õppima, kuigi vanaema üritas teda 
klaverit õppima suunata ning muu-
sikuid oli Madel nii isa kui ka ema 
poolelt. Kui klaveriharjutusest lubati 
väike paus, leidis Made ikka pliiatsi 
ja paberi ning istus klaveri taha nurka 
joonistama. Õnneks tabas ema ära 
tütres peituva ande ja pani ta juba 
7-aastaselt tugeva kunstikallakuga 
46. keskkooli õppima.

Keskkooliaega meenutab Made 
väga soojalt, niisamuti on tal vaid 
head mälestused kunstiakadeemiast, 
kuhu ta, hoolimata suurest konku-
rentsist, kohe sisse sai. Raamatuil-
lustraatoriks oli võimalus saada 
vaid valitud parimatel – nende hulka 
kuulus ka Made.

Illustratsioone teeb ta peamiselt 
Eesti Kirjastusele, näiteks sarjale 
„Põhjamaade romaan“.

Made tegeleb ka arvutigraafikaga - 
skaneerib põhjad käsitsi sisse ja edasi 
saab teha juba arvutis. „Kõige alus 
on ikkagi joonistus. Sa ju joonistad 
ja mõtled kõik ise välja. Mõned 
suhtuvad üleolevalt, et „ah, see on 
arvutiga tehtud“, just nagu see oleks 
kuidagi alaväärsem. Seal taga on 
ikkagi inimene ja looja.“ 

Praegu ongi Madel põhiliselt kaks 
ala, millega ta tegeleb. Üks neist 
on vabagraafika pool - enda töid ta 
eksponeerib ja müüb galeriides –, 
teine nii-öelda tellimustööd. Rohkem 
naudib Made muidugi selle tegemist, 
mida ta ise tahab. Tellimused tihti 
kammitsevad ning näiteks raamatute 
puhul ei pruugi alati illustreeritav 
teos meele järele olla. Samas on 
olnud olukordi, kus raamat on väga 
tore, pilt aga ei tule ega tule. Üldiselt 
kehtib ikkagi reegel: „Kui teed, siis 
ka külastab sind inspiratsioon. Mitte 
nii, et istud ja ootad.“ 

Madele on omased illustreerivad 
pildid, abstraktset kujundust ta väga 
ei harrasta. Samuti võib tema stiili 
pidada üsna romantiliseks, mistõttu 
on kunstniku pildid ka tihti näiteks 
pulmakingiks.

Graafiku töö nõuab tavalise pints-
likeerutajaga võrreldes tunduvalt 
rohkem vaeva, on palju käsitööd ja 
nokitsemist. Made kirjeldust tema 

töö detailidest kuulates tundub, et 
selles töös peab jätkuma väga palju 
püsivust ja kannatlikkust. 

Aga Madest endast õhkub soojust, 
rahulikkust, armastust oma töö 
vastu ja armastust inimese vastu. See 
kajastub ka tema piltides, ehk nagu 
öeldakse - inimene saab anda ainult 
seda, mis tal on.

Rääkides valukohtadest prae-
guses Eestis, mainib Made Eesti 
Kunstiakadeemia lammutamist ning 
kooli üleüldist muutumist. Samuti 
on Madel südamel noorte lahkumine 
Eestist, kui minnakse ning tagasi ei 
tulda. Samas mõistab ta põhjuseid 
selle taga - meie riigi perepoliitika. 
Kui raske on noortel peredel ja kui 
tühised riigi toetused. 

„Seda enam peaks mütsi maha 
võtma nende noorte ja andekate 
ees, kes ei lähe siit ära või tulevad 
tagasi,“ arvab Made. Ja mis puutub 
töösse, antud juhul kas või raama-
tukujundusse, on seda võimalik 
teha interneti kaudu ükskõik kuhu 
maailma otsa. „Aga mulle meeldiks, 
et ma teen Eesti lastele, et see asi 
ilmub eesti keeles. Kuigi mul on 
oskused ja ma võiks teha väljapoole 
Eestit või kuhu iganes - kuid ma ei 
taha,“ räägib Made. 

Made töödega võib tutvuda ne-
tiaadressil:  http://madebalbat.wix.
com/madepildid

Samas saab neid ka tellida ja osta. 
Made pildid sobivad hästi kingitu-
seks, aga miks ka mitte lihtsalt koju 
seina kaunistama.

Me hindame väga, et meie keskel 
elab nii tore inimene ja hea kunstnik. 
Soovime Madele jõudu tema töös ja 
palju inspiratsiooni kauni loomingu 
jätkamiseks!

Graafikakunstnik 
Made Balbat: 
Kui teed, siis külastab 
sind inspiratsioon

Madele on omased illustreerivad pildid, mille stiil on üsna roman-

tiline. 

Graafik Made Balbat ja tema kõige tähtsam tööriist – press. 
Fotod: erakogu 
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28. veebruaril toimus esmakord-
selt Raplas Sadolini spordi-
hoones eesti Koolispordi Liidu 
(eKSL) võimlemisfestival. 

Laste ja noorte liikumisharrastust 
propageeriv festival sai juba 25-
aastaseks. Sel aastal osales 15 kooli, 
kokku 332 võimlejaga. Võistluse 
peakohtunik oli Kadi Saks.

Valtu põhikooli võimlemistüd-
rukud astusid vaibale treener Kadi 
Saksa koostatud kavaga “Laiskloom 
Sidi unistus”. Esmalt jäädi silma 
kostüümidega – laisklooma riided 
õmbles tüdrukutele Marika Tali 
ning Hege Runnel maalis nägudele 
Sidi võluv-vallatu naeratuse. Ala 
asjatundjatest koosneva žürii hin-
nangul sooritasid “laiskloomad” oma 
etteaste laureaadi tiitli vääriliselt. 

Valtu põhikooli koondrühma 
kuulusid Gerda Metsallik, Agnes 

Palandi, Gerda Saks, Triin Satsi 
ja Riin Satsi. Need seitsmenda 
klassi neiud on nüüd viiekordsed 
võimlemisfestivali laureaadid. Oma 
esimese laureaaditiitlini jõudsid 
samas koondrühmas võistelnud Get-
ter Metsallik, Lydia Karmen Niin, 
Janely Kuusemäe, Maria Feklistova, 
Helena-Riin Rähni, Annaliina Lii-
vamäe, Säde Agu, Kristiina Tali ja 
Emily Kio. Auhinnatseremoonial 
riputati tüdrukutele ja treener Kadi 
Saksale kaela kuldmedalid ning anti 
üle võimlemisfestivali diplomid.

Treener Kadi Saks jäi oma kas-
vandikega väga rahule. Kulla hinda 
teavad kõige täpsemalt tüdrukud 
ise, sest see tuli kätte suure tööga. 
Enne võistlusi toimunud treeningutel 
pingutasid kõik, et olla võistlusel 
tippvormis. 

Meie, lapsevanemad, oleme tüd-
rukutele ja treener Kadile väga 

tänulikud selle elamuse eest. Suur 
tänu Marikale ja Hegele kostüümide 
eest ning kõikidele lastevanematele, 

kes aitasid sõidutada tüdrukuid 
Raplasse treeningutele.

Karin Moisar

Eidapere kool on üks seitsme-
teistkümnest Eesti koolist, kus sel 
õppeaastal keemia õpikodasid läbi 
viiakse. Füüsika, keemia ja bioloogia 
õpikojad on Eesti Füüsika Seltsi, 
Tartu Ülikooli loodus- ja tehnoloo-
giateaduskonna, füüsikainstituudi ja 
teaduskooli arendatav programm.

Õpikodades saavad osalejad näha 
ja kasutada nii uuemaid ja keerulise-
maid vahendeid kui ka seda, kuidas 
peaaegu olematute vahenditega saab 
katseid teha. Nii jõuab keeruline 
keemia õpikukaante vahelt igapäeva-
sesse kasutusse ja saab elavaks.

Märtsi alguses toimus Eidaperes 
juba viies keemia õpikoda. Õpikoda 
viiakse läbi 7–8 korda ühe õppeaasta 
jooksul igas tugikoolis, korraga 4-5 
tundi.

Kokkulepitud ajal vuras kohale 
auto kahe õpikoja õpetajaga ning ligi 
100 kilogrammi katsevahenditega. 

Peagi helises tunnikell ja klassi 
saabus 16 õpilast 7.-9. klassist, 
et seekord sünteesida ise tuntud 
ravimist aspiriini. Varem on tehtud 
mitmeid põnevaid katseid: analüüsi-
tud vee karedust, tehtud laavalampi, 
vetthülgavat liiva, vulkaani, uuritud 
lehtede värvuste koostisi. 

Iga kord tuletatakse meelde, et 
keemialaboris ei sööda, aga ometi 
ühel korral oli see siiski lubatud. 
Vahukoorest isetehtud või, kuhu 
igaüks vastavalt maitsele võis lisada 
maitseaineid, oli leivaga nii hea! 

Kui katsed tehtud, lauad koristatud 
ja asjad pakitud, õpikoja auto lahkub, 
jättes maha säravad silmad, uued 
teadmised ja emotsioonid ning 
mõnikord ka mõne katsevahendi kin-

gituseks. Vaevalt jõuab üks keemia 
õpikoda lõppeda, kui põnevusega 
oodatakse juba järgmist.

Üheks oodatumaks sündmuseks 
talveperioodil on kooliperele sõit 
Paluküla mäele vastlapäevale. 
Käesoleval aastal toimus see 17. 
veebruaril. Kaasa võeti erinevad 
sõiduvahendid – kelgud, suusad, 
kiled. Kohapeal oli võimalus rentida 
lumerõngaid.

Kavva võeti mitmesuguseid 
võistlusi ja mänge. Selgitati välja 
osavamad, kiiremad ja aktiivsemad 
talvemängude nautijad. Rõõmu ja 
lusti oli palju. Kõigil oli soov 
proovida oma oskusi.

Kelguslaalomis oli tublim 4. klassi 
poiss Raido Zujev, osavaim esemete 
korjaja laskumisel oli 3. klassi poiss 

Rasmus Lind. Palju põnevust oli 
pikima liulaskmise väljaselgitamisel. 
Kõige kaugemale libises 7. klassi 
tüdruku Annabel Tanieli kelk. Suus-
kadel tuli võitjaks 9. klassi noormees 
Lauri Vetesina. Aktiivsemaks klas-
siks tunnistati 3. klass.

Parimatele olid koolilt auhinnad. 
Ei puudunud ka vastlakuklid ja kuum 
tee. Oli tore ja lõbus talvepäev ning 
imeilus lumine Paluküla, mis jätab 
selleaastasest kesise lumega ja vesi-
sest talvest ilusa talvemälestuse. 

Eidapere kooli väljasõitu talispor-
dipäevale Palukülla toetas kultuur-
kapital. 

Jane Schelejev,
eidapere kooli keemiaõpetaja

Luule Sulg,
kehalise kasvatuse õpetaja

Laiskloom Sidiks kehastunud tüdrukud jäid esmalt silma kostüümi-
dega.                              Foto: AARE HINDREMÄE

Valtu kooli neiud jälle laureaadid

11. aprillil on Tallinnas Kalevi 
Spordihallis järjekordne mess 
“Maale elama”, mille eesmärk 
on propageerida maal elamist ja 
aidata huvilistel oma unistuste 
kodu leida. 

Sel aastal keskendub mess et-
tevõtlike inimeste tähelepanu 
võitmisele ning messi alapealkiri 
on „Maale ettevõtjaks“.

Loomulikult osaleb messil ka 
Kehtna vald, tutvustades ennast 
põneva ning väärtusliku elupai-
gana ettevõtlike inimeste abil.

Messile minev toimkond oo-
tab Kehtna valla ettevõtjatelt, 
kogukondadelt ja elanikelt 
infot, mis aitaks huvitatud 
isikutele olemasolevad võima-
lused kätte näidata.

Ootame infot vabade elumaja-
de, tootmishoonete või rajatiste 
kohta, mis ootavad ettevõtlikke 
inimesi. Oluline on lisada foto, 
asukoht, kirjeldus, kontaktinfo 
ja ka paar sõna sellest, milliseks 
tegevuseks hoone sobib.

Elumajade puhul on hea lisada 
ka paar sõna küla ja kogukonna 
tegemiste kohta ning lühidalt 
sellestki, millisele perele maja 
koduks sobib. Eelmise aasta 
kogemus näitab, et just sedalaadi 
infot messikülastaja ootab.

Info tuleb saata hiljemalt 
31. märtsiks e-postile kaire.
soomets@kehtna.ee

Täpsemat infot saab küsida 
tel 489 8832 või 512 3193 Kaire 
Soomets.

Anna endast 
märku messil 
„Maale elama“

Kooliuudiseid Eidaperest – 
keemialaborist talverõõmudeni

Keemia õpikojas on analüüsitud vee karedust, tehtud vetthülgavat 
liiva ning kord lubati osalejatel ka süüa - vahukoorest isetehtud võid 
leivaga.                                Foto: erakogu
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Saaremaa ringreis 4.-5. juulil Kehtna klubiga!

Giidiks endine Kehtna elanik ja kohaliku põhikooli õpetaja Maie 
Kihlevelt!

Külastatavad kohad: Reomäe Apostel Andrease kogudus 
(nunnaklooster), Kuressaare ja Kuressaare loss, Järve luited, Leedri 
küla, ööbimine Rahtla külas, Panga pank, Angla tuulik, Kaali järv, 
Jaanalinnu talu Nautse külas Muhus.

Hinnas: sõit, ülesõit praamiga, giid, ööbimine, saun, külastatava-
te paikade sissepääsud, 5 toidukorda (esimesel päeval lõuna/õhtu, 
teisel päeval hommik/lõuna/õhtu).

Hind täiskasvanule 87 eurot ja pensionärile 83 eurot. Regist-
reerida võiks kohe, raha maksta on võimalik kuni jaanipäevani! Info 
telefonil 525 1283, Kehtna klubi, Kersti Mäevälja.

21. veebruaril triumfeeris Kehtna 
vald Raplamaa valdade talimängu-
del. Esikoha karikas tõsteti peako-
hale Kaereperes Valtu spordimajas. 
Talimängudest võttis osa kaheksa 
valda ning kümnel alal võistles 
kokku üle 300 sportlase. Alad, milles 
võisteldi, olid autode lumeraja-
sõit, discgolf, ujumine, kabe, male, 
lauatennis, koroona, sangpommi 
rebimine, mälumäng ning juhtkonna-
võistlus. Kavas oli ka suusavõistlus, 
kuid valdavate muru-olude tõttu jäi 
võistlus ära.

Talimängud algasid tegelikult juba 
14. veebruaril Kaius, kui võisteldi 
autode lumerajasõidus. Võistlesid 
nii mehed, naised kui ka noored. 
Kokku toimus kuus sõitu. Neist 
kolm võitis Kehtna vald. Kullaga 
läksid koju Martin Kio, Eline Villig 
ja Alo Vahtmäe. Hõbedased kohad 
said Sigrid Lohk, Heiki Teder ja 
Tarmo Portnik ning väärika pronksi 
Kristjan Radiko, Maila Kasepõld, 
Piret Seervald, Magnar Kõlamets ja 
Reimo Aas. Rebimine oli väga tihe, 
kuid kokkuvõttes võitsime Kaiu 
kodurajal nende ees esikoha.

Teine võistlus peeti 18. veebruaril 
Valtus, kui võisteldi 50 meetri ujumi-
ses. Poodiumikohti tuli Kehtnale küll 
vähem, kuid tänu tublile osavõtule 
tuli meie vald üldarvestuses teisele 
kohale. Eelkõige peab kiitma noori 
ujujaid, kelle tase on aastast aastasse 
järjest paremaks muutunud! 

Talimängude kõige tihedam päev 
jõudis kätte 21. veebruaril. Valtu 
spordimaja saalis viidi läbi ava-
tseremoonia, lausuti tervitussõnad 
ning pärast seda läksid eri paikades 
lahti lõbusad ning konkurentsist 
pakatavad võistlused. Spordidressid 
ajasid selga ka valdade juhtkondade 
esindajad. Meie vallast võtsid osa 

vallavanem Indrek Kullam ja voli-
kogu esimees Katrin Velleste.

Võistluspäeva algus oli ilmaolude 
poolest ekstreemne. Märja ja külma 
ilmaga võisteldi mängude ajaloos 
esimest korda discgolfis ning meie 
vallale tuli esikoht! Võistkonda 
kuulusid Mihkel Kalda, Reelika Laes 
ja Madis Haasma.

Esikohale tulid ka koroonamehed 
Valter Viisut, Enn Viitkar ja Jaan 
Sulg. Koroonamängijatel on pikka 
aega koos mänginud meeskond, kes 
ka seekord ei eksinud. Lauamän-
gudes esinesid edukalt ka teisele 
kohale tulnud maletajad. Meeskonna 
kogenud liikmed - Evi šeimann ja 
Rein Tukk - kiitsid meeskonna noort 
liiget Jaanus Oksa, kes õpib Kehtna 
põhikoolis.

Poodiumikoht tuli ka lauatennises. 
Kalju Kalda, Maie Enni ja And-
res Kauri sai tihedas konkurentsis 
kolmanda koha. Alla jäädi vaid 
Märjamaale, kes oli väljas kahe 
tugeva koosseisuga. Üks tihedama 
konkurentsiga võistlus oli sangpom-
mi rebimine. Poodiumilt jäi Kehtna 
küll välja, aga meeskond koosseisus 
Mehis Oidsalu, Tiit Küket ja Siim 
Olesk tegi tubli tulemuse. Ka kabe-
võistkond, koosseisus Aimur Pailk, 
Heiki Vaabel ja Terje Kivikink, 
mängis vapralt, kuid poodiumikoht 
jäi ulatusest välja. 

Viimase alana toimus mälumäng. 
Enne otsustavat võistlust oli Kehtna 
vallal väike edu ning seda käest ei 
lastud. Enn Viitkar, Kaja Känd ja 
Kalju Kalda lõpetasid suurepärase 
spordipäeva tubli tulemusega ning 
Kehtna vald tuli Rapla ja Märjamaa 
ees talimängude võitjaks.

Artur Ojasalu,
spordi- ja noorsootööspetsialist

Kehtna vald – Raplamaa 
talimängude parim!

* 29. märtsil kell 13 Lelle raamatukogus LELLE  MÄLuMÄNG

 *5. aprillil algusega kl 14 Lelle rahvamajas
LOOVusPÄEV  LastELE. 
Loovuspesades värvime mune, meisterdame, küpsetame ja 
sööme pannkooke. Kell 16 tantsime.

 *11. aprillil kell 19 Lelle rahvamajas saLONGIÕHtu. 
Lelle näiteringi esituses E. Maasiku lühinäidend “Müüdud lapse-
põlvekodu”. Muusikat teevad Piia Põder ja Morten Langi.
PILEt 5 eurot

Info tel 487 6735, 5341 9357 - Mariina

LELLE RAHVAMAJA TEATAB

MTÜ Elupuu Kehtna Hooldekodu pakub tööd 
KOKa asENDaJaLE 

(töö tähtajaline, esimene tööpäev 18.05.2015) 
ja KÖÖGItÖÖLIsELE (töö tähtajaline, 1.06-30.06.2015)

 Täpsem info: 5301 5141 või 489 2141

18. aprillil kell 12 Valtu spordimajas 

lauamängude päeV. 
lauatennis, kabe, male, koroona.
Oodatud kõik uued ja vanad harrastajad, 
olenemata tasemest! 

Registreeri ennast või oma seltskond 
artur.ojasalu@kehtna.ee, 5304 8818.
mäng ei käi mõisa peale!

TÕNIS MÄGI KONTSERT
“Vaikus valguses”
Juuru rahvamajas 17. aprillil kell 19
Pilet eelmüügis 9/12 eurot, 
kontserdi päeval 12/15 eurot

Info: juururahvamaja.eu, 
rahvamaja@juuru.ee, 529 0023

Valtu rahvaga teatrisse
17. aprillil kontsert Vene kultuurikeskuses „Kodukamara kolmik“ 
19. aprillil kell 16 Vanemuises „Kui tuvid kadusid”
27. aprillil Vaba Laval Rakvere Teatri etendus „Põhjas“
2. mail Estonias ballett „Onegin“
5. mail Ugalas „Vana õngitseja“
7. mail Pärnu Kontserdimajas kontsert „Sibelius 150“
15. mail Endlas Vanemuise Teatri lavastus „Aida“ 
29. mail Vargamäel Ugala etendus „Vanad ja noored“
30. mail Estonias ballett „Uinuv kaunitar“

Suvised ühiskülastused 
5. juulil Põlvamaal Vanemuise lavastus „Obinitsa“ 
8. augustil Draamateatris menulavastus Valgrest „Laul, mis jääb“
29. augustil Virumaal Tooma talus „Üks pealuu Connemaras“
5. septembril Estonias „Vana Tallinn Gala“
24. septembril Estonias uuslavastus „Cardillac“ 
 
Kõik piletid on vaja välja osta märtsis või aprillis.

Info ja piletite tellimine telefonil 5394 1539 (Helgi). 
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Kui Teie ei soovi oma andmete avaldamist 
õnnitluste rubriigis, palume sellest kirja-
likult Kehtna Vallavalitsusele teada anda. 
Sellel juhul jääb piirang alaliselt kehtima, 
kuni Teilt laekub avaldamise nõusolek.

KUULUTUSED/TEATED

KIRIKuteAted

Valtu seltsimaja teated

MäLeStAMe

Kehtna klubi sündmused

99
Harald Rannamets 
23. märts, Ahekõnnu 

92
Elna Martin 

19. märts, Kaerepere 

85 
Ilme-Loreida Juvanen 

3. märts, Kumma 
Rudolf Teral 

20. märts, Lelle 

75 
Lii Ross 

13. märts, Kehtna 

70
Heinrich Milk 
9. märts, Lelle 
Vaike Liibak 

23. märts, Kehtna 
Ruth Lootus 

25. märts, Lokuta 
Andres Arro 

31. märts, Lelle 

65 
Matti Heinmaa 

18. märts, Kumma 
Ruth Teder 

20. märts, Kehtna 

60 
Reet Sildoja 

10. märts, Keava 
Helle Kiiver 

17. märts, Keava 
Sergei Koolma 

18. märts, Koogimäe 
Liivi Ferenets 

18. märts, Eidapere 
Arno Kuldsepp 

21. märts, Eidapere 
 

19. märtsil kell 13.30 - Kaerepere piirkonna eaka-
te pidu. Külalised Lellest.
20. märtsil kell 19 - muusika-aasta ja teatrikuu 
tähistamine. salongiõhtu kohvi ning külaliste-
ga: tippakordionist Henn Rebane ning näitleja 
tõnis Rätsep toovad kuulajateni muhedad jutud 
läbi aegade ning meeliköitvad pillilood. Pääse: 
õpilane/pensionär 5 €, täispilet 6 €. Eelmüük 1 € 
soodsamalt.
24. märtsil kell 18 – kinoõhtu uue Eesti filmiga 
“Kristus elab siberis“. Pääse 2 €.
25. märtsil kell 17.15 - kinoõhtu perefilmiga 
“Muumid Rivieral“. Pääse 1.50 €
8. aprillil kell 17.15 – kinoõhtu perefilmiga “tont“. 
Pääse 1.50 €
7. aprillil kell 18 - kinoõhtu filmiga “Vehkleja“. 
Pääse 2 €.
16. aprillil kell 13.30 - Kaerepere piirkonna eakate 
pidu.
19. aprillil kell 11 – Kevadkontsert. Esinevad Rah-
vusooper Estonia Poistekoori 6-9 a poisid. Prii. 
2. mail kell 19 - Kevadpidu. Esinevad seltsimaja 
isetegevuslased. tantsuks ansambel Omad Poi-
sid. täpsem info tulekul. 

Valtu seltsimaja kontaktid: telefon 526 2722 Kait, 
valtu.seltsimaja@kehtna.ee
 Facebook- Valtu seltsimaja

Kalle Sädem 
2.11.1948 - 7.02.2015 

Keava 
Helgi Susi 

26.12.1932 - 12.02.2015 
Kehtna 

Linda Saar 
4.05.1922 - 14.02.2015 

Lelle 
Lidia Brecher 

23.04.1915 - 16.02.2015 
Kaerepere 

Joosep Ruga 
12.10.1984 - 21.02.2015 

Kehtna 
Heldor Kängsepp 

27.06.1938 - 25.02.2015 
Kalbu 

Eidapere kultuurikeskuse sündmused
19. märtsil Päevakeskuse kokkusaamine
25. märtsil Tervisetuba
28. märtsil ühiskülastus Pärnu teatrisse, 
etendus “Topelt elu”
14.-15. märtsil Anne kunstitoas lahtiste uste 
päevad: küünalde valmistamine ja kaunistamine

Jälgi reklaami!
Info telefonil: 5344 7332 (Helgi)

Gloria Kase 
23.02.2015, Haakla 

Mathias Vannik 
22.02.2015, Kalbu 

SünnId

Müüa KuIVI 
KüttePIndu

hinnad:
40 l võrkkott -  1,50 eUR
1400 l võrkkott -  25 eUR 
      (10-30 cm pinnud, lauad, klotsid)
30 cm pind alusega(1,8 ruumi) - 
       restiga 61 EUR,  lahtiselt 47 EUR
50 cm pind alusega (2 ruumi) -
       restiga 70 eUR, lahtiselt 56 eUR
50 cm pind 1400 l võrkkotis -  28 eUR

Vedu kokkuleppel. Info 5903 6950

2. aprillil kell 13 eakate kokkusaamine 
                 Kehtna klubis.
4. aprillil kell 11 lastele sündmus Keava 
                raamatukogu saalis.
30. aprillil kell 16 Kehtna Väike Nõid! 
9. mail kell 11 Kehtna ja Keava eakate ekskursioon 
             Kehtna vallas, osalemine 3 eurot.

Info: Kersti Mäevälja tel 525 1283 
Kehtna.klubi@kehtna.ee

KINO KEAVAS
25. märtsil kell 19 linastub Keava raamatu-
kogumajas dokumentaalfilm “Kristus elab 

Siberis” (2015). Pilet 2 eurot

8. aprillil kell 19 vaatame mängufilmi 
“Vehkleja” (2015). Pilet 2 eurot

EELK Rapla Maarja-Magdaleena koguduses
Pühapäeval, 22. märtsil kell 12 jumalateenistus.
Kolmapäeval, 25. märtsil kell 12 paastu-
maarjapäeva jumalateenistus, küüditamisohvrite 
mälestamine.
Laupäeval, 28. märtsil kell 12 misjonitund pasto-
raadi Inglisaalis.
Pühapäeval, 29. märtsil kell 12 palmipuudepüha 
jumalateenistus.
Suurel Neljapäeval, 2. aprillil kell 17 jumalateenis-
tus, kell 18.30 palveosadus pastoraadi Inglisaalis.
Suurel Reedel, 3. aprillil kell 12 jumalateenistus, 
segakoor.
Ülestõusmispühal, 5. aprillil kell 7.50 äratusmäng 
kiriku tornist; kell 8 jumalateenistus, segakoor ja 
pasunakoor, jutlustab Nissi koguduse õpetaja Lea 
Jants; kell 12 perejumalateenistus, pühapäevakooli 
lapsed; kell 9.30-14 käsitöö näitusmüük pastoraadis 
koos loosilaua ja Logose raamatuletiga, Inglisaalis 
kohv, koogid ja pühademunad.
Kehtna Peetri kirikus
Pühapäeval, 29. märtsil kell 15 palmipuudepüha 
jumalateenistus.

OÜ ESTEST PR ostab metsa- ja põllumaad.  •	
Tel 504 5215, 514 5215, info@est-land.ee
Puurkaevude rajamine ja puhastamine. Vee- ja •	
kanalisatsioonitorustike, septikute, süvavee-
pumpade müük ja paigaldus.   
www.puurkaevumeistrid.ee , tel 526 9604.
Pottsepatööd. Tel 501 6112.•	
Küttepuude saagimine-lõhkumine masinaga •	
Japa. Hind 16 eurot tund. Info:  http://marvehalu-
puu.onepagefree.com. Marve, tel  5348 1711.
OÜ Slepe teeb kvaliteetseid pottsepatöid. •	
Ehitame ning remondime ahje, pliite, kaminaid ja 
teisi küttekehi. Hinnad mõistlikud. Tel  501 6112.
Klassikaline	ja	lümfimassaaž	Kehtnas.		 	•	
Tel 5345 9465.
Transporditeenus Ford Transitiga,   •	
info@metlift.ee. Tel 513 2058.
Ostan punaseid vene gaasiballoone 2 eurot/tk, •	
tulen ise järele. Tel 521 7344.
Soovin osta maad Kehtna ümbruses.   •	
Tel 5656 1918.
Kevad tuleb - osta roller! Müüa Benelli Quattro-•	
nove. Ostetud 2013 mai, läbisõit 6800 km.  Asub 
Kehtna lähedal. Korralik riist ja aus aparaat!  
Hind 750. Küsi ja kauple tel 5559 1637
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Eidapere
rahvamaja juures 
kell 15.30–16.30

II kvartalis
7. aprillil
5. mail
9. juunil

Pangabussi peatus:

Bussist saate nõu pangateenuste 
kohta, tellida ja kätte pangakaardi, 
makseautomaadist oma kontole 
sularaha kanda ja välja võtta, teha 
arvuti abil makseid, avada hoiuseid ja 
sõlmida muid lepinguid.

Tutvuge Pangabussi sõiduplaani 
ning finantsteenuste tingimustega 
aadressil www.swedbank.ee. 
Lisainfot Pangabussi teenuste, 
kellaaegade ja peatuste kohta saate 
24h telefonilt 6 310 310.

Pangabuss
Kõik oma rahaasjad saate korda ajada Pangabussis!

Vee-, kanalisatsiooni-
 ja küttesüsteemide 

ehitus ja 
renoveerimine. 

Teeme ka 
väikesemahulisi töid.
 www.torumees.ee
Telefon 5302 6106

Kehtna Hoiu-Laenu-
ühistu võtab vastu 
tähtajalisi hoiuseid ja 
annab lühi-ja pikaajalist 
laenu

Info tel 487 5245 
kehtna.hly@mail.ee
Kehtna Pargi 3

Kehtna raamatukogu 
avab uues asukohas 
(Kehtna põhikooli hoones) 

külastajatele 
uksed 
6.aprillil!


